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Mötesprotokoll - §4 Beslut om tilldelning CIMED projektbidrag 2026–
2028 
 
CIMED styrelsemöte  
Tid: 18 juni 2025, kl. 15.00-16.30 
Plats: Zoom/Protein 
 
Närvarande: Lena Berglin (LB, adjungerad), Annika Bergquist (AB, adjungerad), 
Stefan Jacobson (SJ), Peter Stenvinkel (PS), Peter Lönnroth (PL), Soo Aleman (SA), 
Kristina Gemzell-Danielsson (KGD), Matti Sällberg (MS) och Martin Bergö (MB)  
 

§4 Beslut om tilldelning CIMED projektbidrag 2026–2028   
Följande personer i styrelsen anmälde jäv mot nedanstående 
sökande/ansökningar och deltog därmed inte i beslut avseende dessa 
ansökningar.  
 
Annika Bergquist:  
FoUI-1021249 – Annika Bergquist 
FoUI-1025102 – Hannes Hagström 
FoUI-1021788 – Ghada Nouairia 
FoUI-1023970 – Martin Cornillet 
FoUI-1025686 – Erik von Seth 
FoUI-1024770 – Catarina Lindqvist 
FoUI-1025524 – Miroslav Vujasinovic 
FoUI-1024426 – Niklas Björkström 
 
Kristina Gemzell-Danielsson 
FoUI-1025383 – Miriam Elfström 
FoUI-1024911 – Joakim Dillner 
FoUI-1025554 - Rafael Ceña Diez 
FoUI-1025165 - Laila Sara Arroyo Muhr 
FoUI-1021108 - Agneta Månsson Broberg 
FoUI-1024841 – Juha Kere 
FoUI-1024110 - Emilie Wahren Borgström 
FoUI-1025195 – Mikael Björnstedt 
FoUI-1024819 – Åsa Kolterud 
FoUI-1022249 – Linnea Hedin 
FoUI-1023406 – Marie Löf 
FoUI-1025206 – Iva Filipovic 
FoUI-1025351 – Sanjiv Risal 
FoUI-1022317 - Stefhanie Romero Andersson 
FoUI-1025362 – Andres Salumets 
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FoUI-1021940 - Franziska Albrecht 
FoUI-1021595 - Jenny Niemeyer Hultstrand 
FoUI-1024426 – Niklas Björkström 
FoUI-1024775 – Erika Franzén 
 
Martin Bergö: 
FoUI-1024447 – Mikael Rydén 
FoUI-1025406 – Yenan Bryceson 
FoUI-1023656 – Anna Norrby-Teglund 
FoUI-1025001 - Hong Qian 
FoUI-1025545 - Ivana Bulatovic Haby 
FoUI-1025433 – Viveka Nordberg 
FoUI-1023979 – Lars Navér 
FoUI-1025018 – Anna Inguanzo 
FoUI-1025373 – Sumonto Mitra 
FoUI-1020284 – Eric Westman 
FoUI-1025126 – Caroline Graff 
FoUI-1025649 – Lars Henningsohn 
FoUI-1022742 – Peter Stenvinkel 
FoUI-1025578 – Bo Angelin 
FoUI-1024775 – Erika Franzén 
 
Matti Sällberg: 
FoUI-1025461 – Peter Saliba Gustafsson 
FoUI-1025280 – Andreas Lennartsson 
FoUI-1025638 – Paolo Parini 
FoUI-1024603 – Peter Bergman 
FoUI-1025221 – Zankruti Dave 
FoUI-1021694 – Elinor Nemlander 
FoUI-1025185 – Juan Gao 
FoUI-1025452 – Ping Chen 
FoUI-1020296 - Malgorzata Honcharenko 
FoUI-1024910 – Edvard Smith 
FoUI-1023647 – Soo Aleman 
FoUI-1023344 - Volkan Özenci 
FoUI-1024944 – Sara Gredmark Russ 
FoUI-1023092 – Nicole Marquardt 
FoUI-1024107 – Margaret Sällberg Chen 
FoUI-1025363 - Julianna Kele (-Olovsson) 
FoUI-1024531 – Haidong Yao 
FoUI-1025211 – Stephan Mielke 
FoUI-1024328 – Matti Sällberg 
FoUI-1024426 – Niklas Björkström 
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Soo Aleman: 
FoUI-1021585 – Annika Niehrs 
FoUI-1025524 – Miroslav Vujasinovic 
FoUI-1023647 – Soo Aleman 
FoUI-1024107 – Margaret Sällberg Chen 
FoUI-1024328 – Matti Sällberg 
FoUI-1024426 – Niklas Björkström 
 
Peter Stenvinkel: 
FoUI-1025649 – Lars Henningsohn 
FoUI-1022709 – Helena Rydell 
FoUI-1025180 – Gabriel Oniscu 
FoUI-1023962 – Marie Evans 
FoUI-1023774 – Milan Chromek 
FoUI-1025635 – Carla Avesani 
FoUI-1022742 – Peter Stenvinkel 
FoUI-1025578 – Bo Angelin 
 

Styrelsen beslutade att tilldela projektbidrag om 62 600 000 kr för år 2026–
2028 enligt nedanstående tabell och förslag från CIMED:s granskare: 
 
 
Junior 
 

Diarie Sökande Beviljat belopp 
2026 

Beviljat belopp 
2027 

Beviljat 
belopp 2028 

FoUI-1021726 Fredrik Johansson 800 000 800 000 800 000 

FoUI-1025383 Miriam Elfström 700 000 700 000 700 000 

FoUI-1025410 Greg Winski  600 000 600 000 600 000 

FoUI-1024893 Jenny Svedenkrans 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1023424 Thomas Poiret 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1020294 Urban Ekman 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1025176 Russell Ouellette 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1024690 Oscar Wiklander 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1021788 Ghada Nouairia 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1025554 Rafael Ceña Diez 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1025461 Peter Saliba Gustafsson 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1025499 Antonios Tzortzakakis 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1025165 Laila Sara Arroyo Muhr 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1024531 Haidong Yao 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1025463 Benedikt Strunz 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1021508 Christina Sandlund 300 000 300 000  
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FoUI-1025296 Ricardo Mesquita 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1022087 Long Long Chen 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1023970 Martin Cornillet 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1024110 Emilie Wahren Borgström 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1022709 Helena Rydell 300 000 300 000 300 000 

 
 
Senior 
 

Diarie Sökande Beviljat belopp 
2026 

Beviljat belopp 
2027 

Beviljat 
belopp 2028 

FoUI-1024789 Miia Kivipelto 700 000 700 000 800 000 

FoUI-1024447 Mikael Rydén 700 000 700 000 700 000 

FoUI-1022742 Peter Stenvinkel 700 000 600 000 500 000 

FoUI-1024426 Niklas Björkström 700 000 700 000 700 000 

FoUI-1025614 Kristoffer Månsson 600 000 600 000 700 000 

FoUI-1021249 Annika Bergquist 600 000 600 000 600 000 

FoUI-1025102 Hannes Hagström 600 000 600 000 600 000 

FoUI-1023874 Eva Hellström-Lindberg 500 000 350 000 350 000 

FoUI-1024422 Anders Sönnerborg 500 000 300 000 300 000 

FoUI-1023971 Peter Svensson 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1024911 Joakim Dillner 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1025406 Yenan Bryceson 500 000 500 000 500 000 

FoUI-1024796 Emmanouil Charitakis 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1025766 Andreas Björklund 400 000 400 000 500 000 

FoUI-1021663 Tobias Granberg 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1021108 Agneta Månsson Broberg 400 000 450 000 450 000 

FoUI-1024841 Juha Kere 400 000 500 000 500 000 

FoUI-1023656 Anna Norrby-Teglund 400 000 400 000 400 000 

FoUI-1025280 Andreas Lennartsson 400 000 450 000 450 000 

FoUI-1025211 Stephan Mielke 400 000 450 000 450 000 

FoUI-1024775 Erika Franzén 400 000 400 000 500 000 

FoUI-1025493 Sara Garcia-Ptacek 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1025528 Michelle Chew 300 000 300 000 300 000 

FoUI-1025491 Uwe Tietge 300 000 300 000 300 000 
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Vid protokollet, 
 
 

Lena Berglin 
 
    

 
 
………………………………………………………………………        …………………………………………………… 
Kristina Gemzell-Danielsson, styrelseledamot        Peter Lönnroth, ordförande 
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